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Terab, sedan cirka ett år ansluten till hemelektronikkedjan Digitalbutikerna,
avvecklar butiksverksamheten i företaget för att satsa mer på
installationsarbeten och servicejobb. En fysisk butik har blivit alltför kostsam
i den hårda konkurrens som råder mot näthandeln och drakar som huserar i
de stora varuhusen, berättar Thomas Eriksson.- Utvecklingen är sådan att jag
inte kan se någon anledning till att ha butiken kvar på sikt, det är helt enkelt
inte lönsamt, kommenterar Thomas Eriksson.

1950 startades Radiojusteringen i Lindesberg av Thomas Erikssons far, Bengt-Erik, i en
liten lokal på Prästgatan. Företaget växte med tiden och krävde större svängrum, vilket
man fann på Köpmangatan där företaget sysselsatte ett tiotal anställda.
– På den tiden fanns det en stor verkstadsdel där alla reparationer och servicearbeten
gjordes. Som mest jobbade uppemot 13 personer i företaget på den tiden, berättar



Thomas.

Även om man än idag hör stadens äldre yttra att de varit hos Radiotjusteringen och
tittat på en ny TV, så är företaget naturligtvis mer känt som Terab sedan många år. På
senare tid har man varit ansluten till Euronics och nu det senaste året Digitalbutikerna.
Thomas och brodern Roger tog över rodret efter deras far på 80-talet och drev firman
tillsammans t o m 2009, då Roger valde att trappa ner arbetsbördan.

De senaste åren har marknaden varit extremt tuff för hemelektronikhandlarna i hela
landet. Lindesberg är inget undantag.
– Idag är marknaden helt annorlunda jämfört med förr. Det är väldigt tufft att ha en stor
butik och sälja sällanköpvaror som har så små marginaler som det är idag. Som
utvecklingen är nu så ser jag ingen möjlighet att ha kvar butiksverksamheten i
företaget särskilt länge till. Och då är det bättre att avveckla butiken innan det blir för
kostsamt, förklarar Thomas Eriksson.

Thomas planerar att stänga butiken i december. Terab kommer därefter att satsa allt på
den verksamhet i företaget som i motsats till butiken går framåt.
– Butiken må upphöra, men Terab blir kvar. Vi kommer att satsa på installationsarbeten
och service, för det är det vi ser en framtid i. Just nu växer vi på installationssidan,
berättar Thomas.
Han uppskattar idag att Terab kommer att behöva mer personal, installatörer, inom en
relativt snar framtid för att klara den ökade efterfrågan på företagets tjänster.

Terab kommer framledes husera i f d Leanders på Skolgatan.
– Vi har hyrt in oss i en del av lokalen. Där kommer vi ha en mindre verkstad för enklare
reparationer och servicejobb, men också ett eget lager av det vi behöver för



verksamheten, avslutar Thomas Eriksson.
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